Сторони дійшли згоди внести зміни до Договору №
06.12.21-01 від 06.12.2021 року, а саме:зменшити
суму Договору на 60 000,00 грн.(Шістдесят тисяч
гривень 00 коп.) та викласти п.5.2. Договору у
наступній редакції:"5.2.Розмір абонентської плати
складає 25 000,00 грн.(двадцять п'ять тисяч гривень
00 коп.) на місяць, включаюси ПДВ (ПДВ складає
4166,67 грн.)Абонентська плата включає в себе
вартість 30 (тридцять ) годин робіт Виконавця із
Абонентського обслуговування на місяць.Загальна
вартість даного договору складає: 300 000,00
грн.(Триста тисяч гривень 00 коп.),включаючи ПДВ